
  
 

Uchwała Nr III / 37 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 
z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w 

latach 2015 - 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o anulowaniu Uchwały nr XXXV/436/2013 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z 

dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o 

wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

w zakresie wieloletnich zadań inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony wraz z póz. zm.: 

Uchwała Nr XL/485/2013 z dnia 19 listopada 2013r., Uchwała Nr XLII/511/2014 z dnia 14 

stycznia 2014r., Uchwała Nr XLIII/525/2014 z dnia 18 lutego 2014 r., Uchwała Nr XLV/534/2014 

z dnia 8 kwietnia 2014r., Uchwała Nr XLVI/537/2014 z dnia 13 maja 2014r., Uchwała Nr 

XLVII/578/2014 z dnia 17 czerwca 2014r., Uchwały Nr XLVIII/585/2014 z dnia 1 lipca 2014r., 

Uchwała Nr LIV/636/2014 z dnia 5 listopada 2014r. 

 

§2. 

Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony (załącznik nr 3 część B-3 zadania Dzielnic) zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

UZASADNIENIE:  
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony realizowanych w cyklu 

wieloletnim w perspektywie 2015 - 2018 r. Kwoty przeznaczone na realizację zadań wieloletnich 

wskazanych w uchwale na poszczególne lata: 2015 - 944 250 zł, 2016 - 790 185 zł, 2017 - 540 000 zł, 

2018 - 157 000 zł, łącznie: 2 431 435 zł. 

 



 

 

Załącznik do Uchwały  Nr III / 37 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

1. Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej - kontynuacja zadania. 

 
Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa dostępności miejsc parkingowych na osiedlu Prądnik Czerwony - Wschód 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace budowlane. 455 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

2. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej - kontynuacja 

zadania. 

 
Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców i wspieranie socjalizacji dzieci 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace budowlane. 304 350 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2016 Realizacji zadania/prace budowlane. 439 185 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

3. Rozbudowa ul. Włodkowica - postanawia się o anulowaniu zadania z uwagi na koszty realizacji 

przekraczające możliwości finansowe Dzielnicy III Prądnik Czerwony, pokrycie zobowiązań w 

roku 2015 z tytułu opracowania koncepcji w wysokości 4 900 zł. 

 

4. Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 7 i 13 - 

zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy nie wprowadzone do WPF i WPI. 

 
Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 7 i 13 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa dostępności miejsc parkingowych na osiedlu Olsza II 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie koncepcji, złożenie 

wniosku o Decyzję WZ. 

15 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2016 Pozyskanie Decyzji WZ, rozpoczęcie 

opracowania projektu budowlano-

wykonawczego. 

10 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Zakończenie opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego, złożenie 

wniosku o pozwolenie na budowę. 

10 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Pozyskanie pozwolenia na budowę, 

realizacja zadania/prace budowlane. 

157 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

5. Montaż lamp oświetleniowych przy ul. Kantora 3, 5, 7 - zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy 

nie wprowadzone do WPF i WPI. 

 
Montaż lamp oświetleniowych przy ul. Kantora 3, 5, 7 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

5 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 



2016 Realizacja zadania na podstawie 

opracowanej dokumentacji. 

36 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

6. Przebudowa klatki schodowej w hali KS Prądniczanka przy ul. Majora wraz z adaptacją 

pomieszczeń - kontynuacja zadania na podstawie dokumentacji projektowej i pozwolenia na 

budowę uzyskanego przez klub sportowy. 

 
Przebudowa klatki schodowej w hali KS Prądniczanka przy ul. Majora wraz z adaptacją pomieszczeń 

Zarząd Infrastruktury Sportowej 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez rozbudowę bazy sportowej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace budowlane. 150 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2016 Realizacji zadania/prace budowlane. 250 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

7. Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika - zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy nie 

wprowadzone do WPF i WPI. 
 

Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika 

Zarząd Infrastruktury Sportowej 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez rozbudowę bazy sportowej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Rozpoczęcie opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego. 

10 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Zakończenie opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego, złożenie 

wniosku o pozwolenie na budowę. 

25 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Pozyskanie pozwolenia na budowę, 

realizacja zadania/prace budowlane. 

400 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

8. Budowa zewnętrznej siłowni sportowej na os. Ugorek - zadanie nowe. 

 
Budowa zewnętrznej siłowni sportowej na os. Ugorek 

Zarząd Infrastruktury Sportowej 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców, integracja seniorów 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego, uzyskanie decyzji 

administracyjnych. 

30 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Realizacja zadania/prace budowlane. 130 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


